
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
krajské ředitelství 

Přílucká 213, P.O. Box 107, 760  01 Zlín 

Bankovní spojení: ČNB Brno IČ: 70887306 E-mail: spisovna@zlk.izscr.cz 

Číslo účtu: 16035881/0710  www.hzszlk.eu 

 
naše zn.:               HSZL-3733-3/K-2022               

vyřizuje: kpt. Mgr. Mrhálková 

úsek:  kancelář KŘ 

telefon:               950 670 122 

e-mail:  natalie.mrhalkova@zlk.izscr.cz 

místo:  Zlín 

datum:  15. 11. 2022 

                

                                                                                                                                 

                                                                                                                       

                     

ZÁZNAM O POSKYTNUTÍ INFORMACE 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

 

 

1. datum podání žádosti o informace – 04. 10. 2022  

2. obsah požadované informace – informace z evidence úkrytového fondu, který vede 

HZS kraje (bližší identifikace krytu (např. jméno správce/vlastníka), přesná 

adresa nebo GPS souřadnice těchto krytů, informace o stavu krytů (např. zda se 

dají plnohodnotně využívat), kapacita krytů, případně pokud jsou dostupná 

historická data související s vývojem počtu krytů (datum vzniku, případně 

zániku u neaktivních krytů apod.) 

3. způsob vyřízení – informace nebyla poskytnuta - žádost o poskytnutí informací 

týkajících se bližší identifikace stálých úkrytů určených k ukrytí obyvatel za 

mimořádné události a to včetně přesné adresy či GPS souřadnic, informace o 

stavu krytů, kapacita krytů, případně historická data související s vývojem počtu 

krytů evidovaných na území Zlínského kraje byla dle § 15 odst. 1 a § 11 odst. 1 

písm. d) zákona č. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů rozhodnutím odmítnuta 

4. hodnost, titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který žádost vyřizoval –  

kpt. Mgr. Natálie Mrhálková, právník Kanceláře krajského ředitele HZS 

Zlínského kraje 

5. datum, kdy byla žadateli rozhodnutí odesláno / doručeno – 20. 10. 2022 / 26. 10. 2022 

(datum právní moci rozhodnutí dne 11. 11. 2022) 
6. hodnost, titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který vypracoval daný zápis – 

kpt. Mgr. Natálie Mrhálková, právník Kanceláře krajského ředitele HZS 

Zlínského kraje 
 

 

  

 
 

 

 

 

mailto:spisovna@zlk.izscr.cz

